TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA SAMANTHA BARZOTTO

DALMINA, DA 2ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE CASCAVEL

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1184/2017

PROTOCOLO SEI 0071999-44.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 15/12/2017

HORÁRIO: Das 13h30min às 17h30min

LOCAL: Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas de Cascavel – UNIVEL (Sala 305, Bloco C)

- Av. Tito Muffato, nº 2317, Santa Cruz – Cascavel/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1879370-0 ADRIELLE LUIZA DE SOUZA 124964040

1878199-6 ALESSANDRA LUIZA DOS SANTOS 10.498.036-8

1882060-8 ALESSANDRA RABEL 110784929

1876057-1 ALINE TAUANY MACHADO KRUPENISKI 46193163-1

1876302-5 ANA JÚLIA VIANA 101887626

1878133-2 ANA LUIZA DAROS PRINCE 126970676

1884401-3 ANA PAULA FREIMULLER 125224962

1882251-6 ANDRÉIA AGNOLETO RODRIGUES COSTA 77604863

1876267-7 BIANCA KELLEN DOS SANTOS 132264724

1876235-6 BRUNA RIBEIRO 128558047

1876746-2 BRUNA SAROLLI PREISNER BRAGA CÔRTES 11081308-2

1878948-5 CAMILA MARIA ÁVILA 102598890

1878570-0 CÂNDIDA BRENDA BASSO 8.819.361-1

1878603-2 CESAR AUGUSTO RIGHI 104980767

1876199-7 DANIELE PEREIRA DE LIMA 127399131

1878881-5 DAYANE RIBEIRO DA SILVA 102598741

1878794-5 DOUGLAS REGINALDO GONÇALVES 104203310

1881363-6 EDIANE APARECIDA DUARTE 104659519

1877618-1 EDUARDO TOMAZ PEREIRA PASSOS 109735698

1881463-0 EMANNUELE SANTOS MOREIRA 123718755

1878350-2 FERNANDA BUSELATTO  133687300

1876137-9 FERNANDA REGINA MARTINAZZO 128338985

1883694-4 FRANCIELLI MROCKOSKI DE RAMOS 129733179

1878753-8 GABRIEL FERNANDES 110784074

1875997-1 GIUSEPPE VERDI FLORES 141486241

1876151-7 HELOISA PORSCH 10.896.791-9

1876271-5 ISAC FELIX DE LIRA JÚNIOR 98060367

1877646-7 JÉSSICA MARIA BACKES LOEWENSTEIN 105406193

1876392-3 JHENIFFER APARECIDA DOS SANTOS 110813465

1877176-8 JOÃO HENRIQUE BAYER 3085351141

1876089-8 JULIA NAITZK 126867638

1876395-2 JULIANA DE SOUZA MARTINS  104747850

1878951-9 JULIANA PADILHA DE VASCONCELOS 9.266.267-5

1876096-5 KANANDA OLDONI 108965479

1875987-4 KELLY SUZANA PASSOS DE AGUIAR 130557708

1877599-0 LAIS CRISTINA CATAPAN 12865982-0

1883845-3 LARA MARUZKA 110790848

1876126-9 LAURA CARNASCIALI GIOMBELLI 109949604

1876086-7 LEONARDO ATTILIO REZZADORI VIEIRA 10.468.888-8

1876610-8 LISIANE KESLEN ROQUE 126269870

1877066-4 LUCAS VINICIUS SEUBERT TERUEL 103366330

1877563-1 LUCIMARA ANDRADE MACHADO 135493805

1878941-6 LUIZ CARLOS OENNING ANDRADE 94587182

1876246-6 LUIZ HENRIQUE SCHMIDT 127444935

1879489-6 LUIZA ARAUJO 136027875

1880550-2 MÁRCIA SCHMIDT 99731419

1875988-8 MARLON LOPES 128059431

1876269-6 MATHEUS RAMOS MACIEL CEZAR 99423340

1877602-0 MAYARA GUBERT DE ALMEIDA 133896597

1877574-3 MICHELLE GARCIA SEIBERT 13289012-9

1881164-1 MIRIÃ DE PINHO 125443184

1878256-7 NATHALY GABRIELY LUIZ SILVA 12.739.365-6

1876201-1 PÂMELA GAIO DE OLIVEIRA  10896564-9

1876024-7 PAULA MENDES PINHEIRO 001870901

1882317-6 RENATA BELIM SALVINI 95606512

1878897-2 SILVANA ANTUNES DE OLIVEIRA  108952601

1878759-3 SOPHIA DE MOURA ZIN 13.068.658-3

1876106-3 STEFANIE ALESSANDRA GRAUPPE 3477597

1876673-9 SUELANE CRÍSSIA NASCIMENTO GUNDIM 1011139-5

1881277-3 VALDIR GRANDO JUNIOR 90230492

1882122-7 VITOR HENRIQUE DA VEIGA E SILVA  130803342